*His actis Vlixes contestandi magis gratia quam aliquid ex oratione profuturus cuncta, quae ab Alexandro contra Graeciam indigne commissa essent, retexuit; ob quae ultionem brevi testatus est. Dein Menelaus ira percitus atroci vultu exitium minatus consilium dimittit. Quae ubi ad Priamidas perlata sunt, confirmant inter se clam, uti per dolum legatos circumveniant. Credebant quippe, quod non frustra eos habuit, si legati imperfecto negotio revertissent, fore, uti adversum se grande proelium concitaretur. Igitur Antenor, cuius de sanctitate morum supra memoravimus, Priamum convenit coniurationemque factam conqueritur: filios quippe eius non legatis, sed adversus se insidias parare, neque id se passurum. Dein non multo post legatis rem aperit. Ita exploratis omnibus adhibito praesidio, cum primum opportunum visum est, inviolatos eos dimittit. (Eph.I, 11)*

Diante desses acontecimentos, Ulisses, mais por efeito de contestação que de tirar proveito de toda a oração, retomou todas as coisas que foram cometidas indignamente por Alexandre contra a Grécia e atestou que, por causa dessas coisas, em breve haveria vingança. Em seguida, Menelau, agitado intensamente pela ira, uma vez tendo prometido, com o rosto feroz, a ruína, abandonou a assembleia. Quando aos priâmidas chegaram os fatos, em segredo entre si firmaram como cercariam os embaixadores para fazer-lhes mal. Com efeito, acreditavam que, se os embaixadores retornassem sem ter levado a cabo sua intenção, certamente uma grande guerra se formaria contra eles (o que, não em vão, os preocupou). Por conseguinte, Antenor, cujo sublime respeito pelos bons costumes há pouco citamos, procurou Príamo e se queixou da conspiração feita: certamente os filhos dele [de Príamo] estavam preparando armadilhas não para os embaixadores, mas contra ele mesmo [Antenor], o que ele não deixaria passar. Em seguida, não muito depois, informou o fato aos embaixadores. Assim, assegurando salvaguarda a todos, os dispensou intactos no primeiro momento oportuno que surgiu.

Sua estultícia enquanto governante também será apontada por Aquiles quando Príamo busca junto à tenda do herói o cadáver de Heitor. Aquiles o questiona:

*"Refer nunc iam mihi, Priame, quid tantum causae fuerit, cur deficientibus quidem vobis in dies copiis militaribus, ingravescentibus autem calamitatibus atque aerumnis Helenam tamen in hodiernum retinendam putetis neque velut contagionem infausti ominis reppuleritis? Quam prodidisse patriam parentesque et, quod indignissimum omnium est, fratres sanctissimas cognoveritis. Namque hi execrati facinus eius ne in militiam quidem nobiscum coniuraverunt, scilicet ne, quam audiri incolumem nollent, ei per se reditum in patriam quaererent. Eam igitur, cum cerneretis malo omnium civitatem intravisse vestram, non eiecistis? Non cum detestationibus extra muros persecuti estis? Quid illi senes, quorum filios pugna in dies conficit? Nonne adhuc persenserunt eandem causam extitisse tantorum funerum? Itane ergo divinitus vobis eversa mens est, ut nullus in tanta civitate reperiri possit, qui fortunam labentis patriae dolens de pernicie publica cum exitio eius transigat? Ego quidem aetatis tuae contemplatione atque horum precum cadaver restituam neque umquam committam, ut, quod in hostibus reprehenditur crimen malitiae, ipse subeam." (Eph. III, 25)*